西门子咸宁市代理商/变频器/触摸屏
产品名称 西门子咸宁市代理商/变频器/触摸屏
公司名称 上海雷昽自动化有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:变频器
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号（枫泾经
济小区）
联系电话 16651316981 16651316981
产品详情
产品订货号：HMI6AV6 648-0AE11-3AX0 全新原包装，现货供应 Smart1000 精彩系列6AV6
648-0AC11-3AX0 全新原包装，现货供应 Smart700 精彩系列6AV6 640-0BA11-0AX0 全新原包装，现货供应
OP 73 micro s7-200系列用6AV6 640-0CA11-0AX0 全新原包装，现货供应 TP177 micro 触摸式
s7-200系列用6AV6 640-0DA11-0AX0 全新原包装，现货供应 K-TP 178 micro s7-200系列用6AV6
641-0AA11-0AX0 全新原包装，现货供应 OP 73 单色 3英寸6AV6 641-0BA11-0AX0 全新原包装，现货供应
OP 77A 单色 4.5英寸6AV6 641-0CA01-0AX0 全新原包装，现货供应 OP 77B 单色 4.5英寸6AV6
642-0AA11-0AX0 全新原包装，现货供应 TP 177A 单色 5.7英寸6AV6 642-0BC01-1AX0
全新原包装，现货供应 TP 177B DP 单色 5.7英寸6AV6 642-0BA01-1AX0 全新原包装，现货供应 TP 177B
PN/DP 彩色 5.7英寸6AV6 642-0DC01-1AX0 全新原包装，现货供应 OP 177B DP 单色 5.7英寸6AV6
642-0DA01-1AX0 全新原包装，现货供应 OP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸6AV6 643-0BA01-1AX0
全新原包装，现货供应 OP 277-6操作员面板,5.7寸彩色中文显示6AV6 643-0AA01-1AX0
全新原包装，现货供应 TP277-6 触摸式面板,5.7寸彩色中文显示6AV6 643-0CB01-1AX1
全新原包装，现货供应 MP277-8 触摸式面板，8寸64K色中文6AV6 643-0DB01-1AX1
全新原包装，现货供应 MP277-8 按键式面板,8寸64K色中文显示6AV6 643-0CD01-1AX1
全新原包装，现货供应 MP277-10 触摸式面板，10寸64K色中文6AV6 643-0DD01-1AX1
全新原包装，现货供应 MP277-10 按键式面板,10寸64K色中文显示6AV6671-1CB00-0AX0
全新原包装，现货供应 MMC 存储卡 128 MB 用于 OP77B, OP/TP 177B, MOBILE PANEL
1776AV6671-1CB00-0AX1 全新原包装，现货供应 MMC 存储卡 64 MB 用于 OP77B, OP/TP 177B, MOBILE
PANEL 1776AV6644-0AA01-2AX0 全新原包装，现货供应 SIMATIC MP 377 12&＃39;
TOUCH6AV6644-0AB01-2AX0 全新原包装，现货供应 SIMATIC MP 377 15&＃39;
TOUCH6AV6644-0AC01-2AX0 全新原包装，现货供应 SIMATIC MP 377 19&＃39;
TOUCH6AV6644-0BA01-2AX0 全新原包装，现货供应 SIMATIC MP 377 12&＃39; KEY6AV6
545-0BA15-2AX0 全新原包装，现货供应 TP170A触摸式面板6AV6 545-0BB15-2AX0 全新原包装，现货供应
TP170B触摸式面板,5.7寸单色中文显示6AV6 545-0BC15-2AX0 全新原包装，现货供应
TP170B触摸式面板,5.7寸彩色中文显示6AV6 542-0BB15-2AX0 全新原包装，现货供应
OP170B操作员面板,5.7寸单色中文显示6AV6 545-0CA10-0AX0 全新原包装，现货供应
TP270-6触摸式面板,5.7寸彩色中文显示6AV6 545-0CC10-0AX0 全新原包装，现货供应
TP270-10触摸式面板,10.4寸彩色中文显示6AV6 542-0CA10-0AX0 全新原包装，现货供应
OP270-6操作员面板,5.7寸彩色中文显示6AV6 542-0CC10-0AX0 全新原包装，现货供应
OP270-10操作员面板,10.4寸彩色中文显示6AV6 542-0AG10-0AX0 全新原包装，现货供应
MP270B按键式面板,10.4寸彩色中文显示6AV6 545-0AH10-0AX0 全新原包装，现货供应 MP270B-6
触摸式面板，5.7寸彩色中文6AV6 545-0AG10-0AX0 全新原包装，现货供应 MP270B-10
触摸式面板,10.4寸彩色中文显示6AV6 542-0DA10-0AX0 全新原包装，现货供应
MP370按键式面板,12寸256色中文显示6AV6 545-0DA10-0AX0 全新原包装，现货供应
MP370触摸式面板,12寸256色中文显示6AV6 545-0DB10-0AX0 全新原包装，现货供应
MP370触摸式面板,15寸256色中文显示6AV6 574-2AC00-2AA1 全新原包装，现货供应 CF 存储卡 512 MB西
门子触摸屏结合西门子PLC在闭环控制的变频节能系统中的应用是一种自动控制的趋势。触摸屏和PLC在
闭环控制的变频节能系统中的使用，可以让操作者在触摸屏中直接设定目标值（压力及温度等），通过P
LC与实际值（传感器的测量值）进行比较运算，直接向变频节能系统发出运算指令（模拟信号），调节